檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張茜倪

電話：7112422#214

電子信箱：d631003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年2月19日

發文字號：府教體字第1050051789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(電子檔共乙份)(0051789A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「105年度深化紫錐花運動執行計畫」乙份，請

依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年12月22日臺教國署學

字第103014822號函辦理。

二、為營造拒毒純淨校園，請各校依據學校特性結合在地資源

，訂定各校「推動紫錐花運動」實施計畫，請各校依本計

畫參酌單位實際狀況訂定執行計畫，並將計畫上傳至本縣

預防宣導組網頁(網站建置中，另行公告網址)備查。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-02-19
17:48:45

1050000702

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/02/20

■■■■■■■有附件